nesta, assegura o direito de regresso contra o CONTRATADO, em vindo a ser solidariamente 
responsabilizada. 

CLÁUSULA TERCEIRA:  O objeto será prestado conforme prévio acerto com o fiscalizador. 

CLÁUSULA QUARTA:  O CONTRATADO receberá após a implementação do sistema a importância total de 
R$ 6.200,00 (Seis mil e duzentos reais), mediante a apresentação de nota fiscal, até o décimo dia após 
entrega a implementação do sistema. 

PARÁGRAFO ÚNICO:  As despesas provenientes deste contrato serão empenhadas por conta da rubrica: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Órgão: